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Aktivitet pa markedsvilkar (MEO)

Forretninger indgdet i perioden 25-08-2025 til 07-09-2025 (14 dages forsinkelse)
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Kapitalandele i fonde

Dato for aktivitet Fund Belob, mio. kr.
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Egenkapitalinvesteringer og konvertible lan

Dato for aktivitet Virksomhed Beleb, mio. kr.

29-08-2025 Itinnera Solutions ApS 14,9
03-09-2025 Go Autonomous ApS 134
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Lan og garantier

Dato for aktivitet

Virksomhed

Beleb, mio. kr.

26-08-2025
28-08-2025
28-08-2025
03-09-2025
04-09-2025
04-09-2025
04-09-2025

HELLO WORLD MOBILE ApS
Clave ApS

KARE BORN SKIVE ApS

Little House Danmark ApS

Den Selvejende Inst Ehlershjemmet
FK Smedie A/S

North Retail ApS

14,0
10
06
33
10
03
4,0
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Vakstkautioner stillet til finansieringsinstitutter

Dato for aktivitet Finansieringsinstitut Beleb, mio. kr.
25-08 til 07-09-2025 Danske Bank 15
25-08 til 07-09-2025 Middelfart Sparekasse 2,0
25-08 til 07-09-2025 Ringkjebing Landbobank 3.2
25-08 til 07-09-2025 Spar Nord Bank 2,5
25-08 til 07-09-2025 Sparekassen Kronjylland 4,0
25-08 til 07-09-2025 Sparekassen Sjzelland-Fyn 0.8

25-08 til 07-09-2025 Sydbank 10
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EIFO-Kkautioner stillet til finansieringsinstitutter

Dato for aktivitet Finansieringsinstitut

Beleb, mio. kr.

25-08 til 07-09-2025 Kompasbank A/S

25-08 til 07-09-2025 Nykredit Bank A/S

25-08 til 07-09-2025 Ringkjebing Landbobank. Aktieselskab

11
157
50
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Bondrammegarantier stillet til finansieringsinstitutter

Dato for aktivitet Finansieringsinstitut Beleb, mio. kr.




Aktivitet under OECD Arrangementet

Forretninger indgdet i perioden 09-08-2025 til 22-08-2025 (30 dages forsinkelse)
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Lan og garantier

Dato for aktivitet Eksporter Keber/Lantager Land Beskrivelse Beleb, mio. kr.
13-08-2025 Danmon Group A/S National Bank for Foreign Activity Usbekistan Keberkredit 1593
14-08-2025 Protruck A/S  ACERO Structural Steel Manufacturing Co. L.L.C. Forenede érrwfi'iiastl;er Finansieringsgaranti 13
18-08-2025 System TM A/S Indusflora Produtos Florestais S/A Brasilien Finansieringsgaranti 10,0



